


Aperol Spritz Aperol, prosecco, soda

Limoncello Spritz Limoncello, prosecco, soda

Gin Tonic Italian gin, tonic, lime

Negroni Campari, martini rosso, gin

Negroni Sbagliato 
Campari, martini rosso, prosecco

Rossini Fresh strawberry puree, prosecco

Espresso Martini 
Vodka, kahlua, espresso, syrup
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Perfekt etter et måltid

Limoncello/Grappa/ Amaretto/
Sambuca/Fernet-branca 138

148

148

148

148

148

148

148

Musserende | Sparkling wine

Prosecco di Valdobbiadene Brut 	
Område: Veneto. Druer: Glera 100%

Franciacorta Grande Cuvée
Område: Lombardia. Druer: Chardonnay 79%, 
Pinot Nero 20%, Pinot Bianco 1%
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148/720

980



V
in
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bi
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co Hvitvin | White wine

Soave Classico	
Område: Veneto. Druer: 100% Garganega

Pinot Grigio
Område: Friuli-Venezia-Giulia. 
Druer: Pinot Grigio 100%

Südtiroler Sauvignon Blanc
Område: Alto Adige. Druer: Sauvignon Blanc 100%

Südtiroler Riesling
Område: Alto Adige. Druer: Riesling 100%

Planeta Chardonnay
Område: Sicilia. Druer: Chardonnay 100%

Torricella Chardonnay
Område: Toscana. Druer: Chardonnay 100%

158/760

168/780

148/720

820

820

980

Ro
sa

to Rosévin | Rosé wine

Planeta Rosé	
Område: Sicilia. Druer: Syrah 50%, Nero d’Avola 50%

148/720
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Rødvin | Red wine

Casamatta Rosso	
Område: Toscana. Druer: Sangiovese 100%

Barbera d’Alba
Område: Piemonte. Druer: Barbera 100%

Valpolicella Classico Superiore Ripasso
Område: Veneto. Druer: Corvina 60%, 
Corvinone 15%, Rondinella 20% , Mollnara 5%

Langhe Nebbiolo
Område: Piemonte. Druer: Nebbiolo 100%

Chianti Classico Riserva
Område: Toscana. Druer: Sangiovese 100%

Red angel on the moonlight
Område: Friuli-Venezia-Giulia.
Druer: Pinot Nero 100%

Barbaresco
Område: Piemonte. Druer: Nebbiolo 100%

Brunello di Montalcino
Område: Toscana. Druer: Brunello (Sangiovese) 100%



Kaffe

Espresso

Irish Coffee Whiskey, kaffe, pisket krem
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Øl | Beer

Fatøl Peroni 0,25l Draught beer

Fatøl Peroni 0,4l Draught beer

Fatøl Frydenlund 0,25l Draught beer

Fatøl Frydenlund 0,4l Draught beer

Flaske Peroni 00 Non alcoholic

Mineralvann| Mineral water

San Pellegrino/Pepsi/Pepsi Max/
Solo/Eplejuice
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68

68

98


